37 D. Arnolphus, monachus, & Abbas S. Viti Corbeie Saxonice, unanimi Capituli consensu electus Episcopus anno 1113. præfuit laudabiliter annis 4. & anno 1117. moriens, in Ecclesia S. Guidonis humatus est. *Demochares.*

58 D. Lambertus, nobilis à Buren, Alsata, Monachus Neourlerensis, & Abbas Gengenbacensis, anno Domini 1364. communicatione suffragio Spirensis Ecclesiæ Episcopus electus, relicta sede Brixinenſi quam annis 13. rexerat, electioni de se facte consentiēs Spirensē adiit, quam gubernauit annis plus minus octo, usque ad annum 1371. Illo enim anno à Carolo III. Imperatore, cuius erat Cancellarius, ad Argentinensem Ecclesiam transire iussus est. *Demochares loco citato, & Trittemius, lib. 4. c. 251.*

*Stagnenses in Dalmatia, sub Ragusino Archiepiscopo.*

D. BASILIVS Gradi, Ragusinus, monachus primum Congregationis Melitenensis, postea Casinensis, & demum Stagnensis Episcopus factus à Gregorio Papa XIII. anno 1584. uix biennio præfuit. Vir fuit doctus & eruditus, ut eius castigationes in paraphrasim psal morum Ioannis Baptistæ Folengij monachi Casinensis Congregationis demonstrant.

*Suessani, in Campania, sub Capuano Archiepiscopo.*

D. MILO, monachus monasterij Casinensis, & præpositus Capuani cænobij, Abbasque Sancti Benedicti de Salerno, ab Alexandro Papa II. anno Domini circiter 1072. Ecclesiæ Sueffanæ Episcopus creatus, monasterio suo, & Episcopatu simul, aliquot annis summa cum uigilantia præfuit. *Leo Ostiensis in Chron. Casinensi, lib. 3. c. 24. & Trittemius. libr. 4. cap. 226. qui emendatione tamen indiget: dicit enim Episcopum eum Sueffionensem in Francia, pro Sueffano.*

D. Iacobus, monachus Casinensis, Sueffanæ Ecclesiæ Prepositus, Obijt die 7. Cal. Martij, sed quo floruerit tempore incertum. *Calendarium vetus Casinense MS.*

*Suessionenses, in Gallia, sub Rhemensi Archiepiscopo.*

16 S. VRSMARVS, qui ab alijs Autcharus vocatur, monachus, Abbas Lobienfis, sextodecimo loco Sueffionensi Ecclesiæ Episcopus datus, Aldemburgi præcipuè prædicans, templum in honorem Apostolorum Principis dedicauit anno Christi 669. quod postea conuersum est in monasterium monachorum Ordinis S. Benedicti à S. Arnulpho Episcopo itidem Sueffionensi. Præfuit autem S. Vrsmarus huic sedi annis plus minus 44. Obijt enim anno Domini 713. die 13. calendas Maij. *Meyerus, libro primo Annal. Flandrie, ad annum Domini 669.*

51 S. Arnulphus Pamelius, Aldenardensis, Flander, monachus, & Abbas monasterij S. Medardi in ciuitate Sueffionensi, uir sanctissime conuersationis, iussu S. Gregorij Papæ VII. ab Hugone Legato sedis Apostolicæ, & Archiepiscopo Lugdunensi, Episcopus Sueffionensis consecratus, anno Domini 1080. & in Flandriam, ad tumultus excitatos sedandos missus; munus sibi iniunctum strenuè compleuit: & demum sanctitate, & miraculorum operatione clarus, in Domino quieuit anno 1087. regiminis sui octauo, die decimo octauo calendas Septembris, & in monasterio S. Petri à se fundato die sequenti sepultus est. *Trittemius, lib. 3. cap. 326. Meyerus, lib. 3. Annal. Fland. Belforestius in Cosmog. & alij.*